[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ  ФИРОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 26.04.2018                         п. Фирово                                   № 151
О назначении членами Совета общественности Фировского района
 из представителей общественных объединений
и некоммерческих организаций

Рассмотрев представления общественных объединений и некоммерческих организаций действующих на территории Фировского района,

Собрание депутатов Фировского района РЕШИЛО:

1. Назначить членами Совета общественности Фировского района  следующих представителей общественных объединений и некоммерческих организаций:
- Иванова Ольга Геннадьевна, индивидуальный предприниматель, от общественной организации по поддержке предпринимательства «Развитие»;
- Космакова Любовь Ивановна, пенсионерка, от Фировского отделения ВОИ;
- Коротяев Александр Викторович, настоятель храма Рождества Пресвятой Богородицы, с. Рождество;
- Куцева Галина Васильевна, пенсионерка, от Общественного совет при отделе образования Администрации Фировского района;
 -Мартынов Александр Юрьевич, настоятель церкви Святой Троицы п. Фирово;
 -Михайлова Лидия Петровна, пенсионерка, от Совета ветеранов Фировского района;
 - Петрова Ольга Владимировна, технический редактор газеты «Коммунар», от АНО «Редакция газета «Коммунар»»;
- Семенова Людмила Александровна, пенсионерка, от Совета ветеранов Фировского района;
- Фролова Любовь Степановна, учитель физкультуры МОУ «Фировская СОШ», от Общественного совета при отделе образования Администрации Фировского района.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и подлежит опубликованию в районной газете «Коммунар».
И. о. Главы Фировского района

Е. В. Малкова
Председатель Собрания депутатов

Фировского района

Д. Н. Куратов